
AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  PROROGA TERMINI BANDO DI GARA 

Benevento lì 17.10.2019

OGGETTO: Avviso di proroga termini Procedura aperta  per la fornitura e installazione “chiavi in
mano” di  n.2  angiografi  fissi  completi  di  accessori  per le  sale  di  emodinamica della  U.O.C.  di
Cardiologia Interventistica e UTIC, inclusa la progettazione esecutiva e la realizzazione di opere
edili ed impiantistiche necessarie. Fasc. mauri 152/2019

L’Azienda  Ospedaliera  “San  Pio”  di  Benevento,  via  dell’Angelo,  1  Benevento,  in  relazioneL’Azienda  Ospedaliera  “San  Pio”  di  Benevento,  via  dell’Angelo,  1  Benevento,  in  relazione
all’appalto all’appalto fornitura e installazione “chiavi in mano” di n. 2 Angiografi fissi completi  di accessorifornitura e installazione “chiavi in mano” di n. 2 Angiografi fissi completi  di accessori
per  le  sale  di  emodinamica  della  U.O.C.  di  Cardiologia  Interventistica  e  UTIC,  inclusa  laper  le  sale  di  emodinamica  della  U.O.C.  di  Cardiologia  Interventistica  e  UTIC,  inclusa  la
progettazione esecutiva e la realizzazione di opere edili impiantistiche necessarie. Fasc. mauriprogettazione esecutiva e la realizzazione di opere edili impiantistiche necessarie. Fasc. mauri
152/2019, già pubblicato su G.U.R.I. in data 09.08.2019 e ripubblicato in rettifica su G.U.R.I. n.152/2019, già pubblicato su G.U.R.I. in data 09.08.2019 e ripubblicato in rettifica su G.U.R.I. n.
115 del 30.09.2019 ha proceduto alla ulteriore rettifica degli atti  di gara e  la data ricezione115 del 30.09.2019 ha proceduto alla ulteriore rettifica degli atti  di gara e  la data ricezione
offerte è fissata al 25.11.2019 ore 12:00 anziché il 24.10.2019. Aperture offerte il 28.11.2019 oreofferte è fissata al 25.11.2019 ore 12:00 anziché il 24.10.2019. Aperture offerte il 28.11.2019 ore
10:00  anziché  il  29.10.2019.  Nuova  d10:00  anziché  il  29.10.2019.  Nuova  documentazione  visionabile  su  www.aosanpio.it,ocumentazione  visionabile  su  www.aosanpio.it,
www.soresa.itwww.soresa.it. Inviato alla G.U.U.E. il 16/10/2019. Inviato alla G.U.U.E. il 16/10/2019

IL DIRETTORE DELL’ U.O.C. PROVVEDITORATO 
ED ECONOMATO DELL’A.O. “SAN PIO ”
DOTT. SSA MARIA NICOLETTA MERCURI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Novembre 2019

http://www.soresa.it/

	BURC n. 66 del  4 Novembre 2019

